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MepeyeHb 3anacHbiX getanen HD 9/18-4 Cage (9.761-390.0)
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MepeyeHb 3anacHbiX getanen HD 9/18-4 Cage (9.761-390.0)

POS
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.751-092.0
9.751-083.0
9.751-078.0

9.761-343.0
7.306-047.0

9.751-094.0
9.761-041.0
9.761-038.0
7.304-419.0
7.311-511.0
7.312-285.0
6.600-286.0
9.760-720.0
7.312-002.0
7.312-003.0
7.303-047.0
7.312-004.0
7.304-397.0
7.311-004.0
7.318-039.0
6.363-328.0
9.761-515.0
9.761-372.0
9.761-373.0
6.362-722.0
6.388-976.0
6.391-867.0
9.761-375.0
9.761-012.0

Valid on 27.09.2021

Pamka ST
MoTop Tonbko ANns 3ameHbl 4,1kW
Hacoc ons 3amensbl HD 9/20

[onoBska umnnmnHapa I'IpeD,OXpaHVITeJ'IbeIVI Knana

SnekTponpubopHbIN WKad
DOuAbTP KOMMNAEKTHbIN 250um

JlucTtoBon meTann TpaBepca

BuWHT ¢ umnuHppunyeckon ronoskonn M8x60-8.8

NeonHon Hunnenb G1"

Kpto4oK WNaHr KOMMAEKTHbIN
Kay4ykoBbIi amopTunsaTop 6.339-007.0
CamoHapesawLwmninn BMHT M6x30

BuHT ¢ 6-rpaHHon ronoskon M10x35-8.8-A3E

6-rpaHHas ranka M10-8-A2E ISO 7040
Lan6a 10-200HV-A2E 1ISO7093-1

Onck KoHTakT M10

BuHT 5x20

LWan6a 5-200HV-A3E ISO 7089

Lanba 6-200HV-A3E ISO 7089

BMHT M6x16 -St-R3R (In6Rd)

Llan6a 8-200HV-A3E ISO 7089
LLlecTnrpaHHbin BUHT M8x20-8.8-A2E ISO 4
6-rpaHHas ramka M8 -8-A3E ISO 4032
Mpr3mMaTryeckas WnoHka 8x7x36-C45K
Kosnbuo kpyrnoe 23,16 X 5,33

Kabenb c wrencens *CN

NBoMHOW HUNNEenNb

KoHTpramka G1"

Konbuo kpyrsoro ce4yeHunsa 28,0 x 3,0
LnaHr

Yrnosoe pe3bboBoe coeanHeHne R1
3axxnumHana ckoba 28.4-31.6

Tabnnyka 90 dB

Konuuyecrtso
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
8.000
1.000
1.000
4.000
4.000
4.000
4.000
7.000
1.000
4.000
4.000
5.000
9.000
8.000
6.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
0.750
2.000
4.000
1.000
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EauHuua
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ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
M
ST
ST
ST

TeKCT cCbiNIKKN

ALS METERWARE BESTELLEN



MepeyeHb 3anacHbiX getanen HD 9/18-4 Cage (9.761-390.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

67 5.387-620.0 MpepynpenuTenbHas HaANUCb HOBbIN

73 9.761-302.0 ITUKeTKa npegynpennTenbHas Haanucsb ropsay
900 MpuHagnexxHocTun

9000 MNepeyeHb 3anacHbIX AeTanen MK kprovok

Valid on 27.09.2021

Konuuyectso
1.000

1.000
1.000
1.000

CtpaHuua 6 /50

EauHuua
ST
ST
ST
ST

TeKCT CCbINIKKU



3 Hacoc ansa 3amenbl HD 9/20 (9.751-078.0)

Valid on 27.09.2021 CtpaHuua 7 / 50



3 Hacoc ansa 3amenbl HD 9/20 (9.751-078.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 HacocHbin arperaTt HD 9/20 1.000 ST
17 7.306-047.0 BUHT ¢ umnuHppunyeckon ronoskon M8x60-8.8 8.000 ST
56 9.761-022.0 MacrnomepHsbIi wyn G 3/8" 1.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHuua 8 /50



HD 9/20

M arperat

1 HacocHbI

Valid on 27.09.2021



1 HacocHbin arperat HD 9/20

POS
1
2
20
25
26
27
28
29
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
45
46
47
48
50
55

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.761-278.0
6.365-334.0
9.761-057.0
7.306-272.0
9.761-073.0
9.761-118.0
7.343-008.0
7.401-353.0
9.761-137.0
9.761-174.0
9.761-177.0
9.761-071.0
9.761-078.0
9.761-138.0
9.761-140.0
9.761-279.0
9.761-077.0
9.751-008.0
9.761-207.0
9.761-093.0
9.761-007.0
9.761-120.0
9.761-081.0
9.761-180.0
6.288-050.0

Valid on 27.09.2021

Kopnyc
KonbLo ¢ npoToykon 18x26x6/8
3arnywka G 3/8"

BonTt ronosku unnnHpgpa M6x16-12.9-A2E ISO

CTafibHas Haknagka

Koxxyx nogLmnHnka

CTonopHoe KosbLuo 25x1,2-St-vz DIN 471
Ponukosbinn nogwmnHuk NUP 305-Waelz.St.

YnnoTHuTenbHoe Konbuo W 42x55x8
BWHT € NNOCKOM ronoBKoOW
YnAoTHUTEeNbHOe KOMbLOo

Btynka D 18

Wanba D 9.3 x 24

NronbyaTbin NOAWNNHUK

dnaHel o6paboTaHHbIN

LWaTyH

WTnepT

WaTyH

OrpaHuyuTensHas warnba
Yka3aTesnb ypoBHs macna G3/4"
YnnoTHuTenbHoe KosnbLo G 3/8"
KpbiLwKa

YnnoTHuTenbHoe Kosbuo D 2.62x107
YnnoTHuTenbHoe Kosblo D 55.56x3.55
MoTopHoe macno (1 n)

CtpaHnua 10/ 50

KonuuyectBo
1.000
3.000
1.000
12.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000
3.000
3.000
3.000
1.000
1.000
3.000
3.000
3.000
6.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



4 ToNnoBKa UMAMHApa NpeaoxpaHuTeNbHbIN Knana

Valid on 27.09.2021 CtpaHuua 11 /50



4 [on0BKa UMAnHApa npeaoxpaHnTeNbHbIN Knana

POS

H © 00 N U1 W N -

999

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.751-110.0
9.761-107.0
9.761-075.0
9.761-056.0
9.761-374.0
9.761-105.0
9.761-104.0
9.751-004.0
9.760-107.0
9.761-319.0
9.761-052.0
9.761-064.0
9.761-007.0
9.761-057.0
9.751-027.0
9.761-237.0
9.751-084.0
9.761-004.0
9.761-146.0
9.761-145.0
7.312-073.0
9.761-147.0
9.761-149.0
9.761-106.0
9.761-108.0
6.413-067.0
6.362-533.0
5.332-001.0
9.760-090.0
4.587-038.0
6.368-344.0
9.751-080.0

Valid on 27.09.2021

Fonoska 6710Kka UMANHAPaA
YnnoTHuTenbHoe Kosbuo 28.30 x 1.78
Cepno knanaHa D 18x26

LWanba D 18 x 28

MNepexoHbi HUNNenbL G1"-G1/2"
YnnotHeHune G 1/2"

YnnoTHuTenbHoe Kosibuo D 15.54x2.62
KnanaH B cbope

YnnoTHuTenbHoe Koablo 16 x 2 - NBR 80 (9
KnanaHHbIN BUHT

Pe3bboBas npobka

Ha>XnMHasa npy>xunHa

YnnotHuTenbHoe konbuo G 3/8"
3arnywka G 3/8"

MopweHb B cbope

BpawatoLasnca pykoaTka
OrpaHunyuTeNb Hanps>XxeHus
YnnoTHUTeNnbHOEe Konblo 17.13 x 2.62
lonoska knanaHa 35-50 MPa
BrvHTOBas Npy>xuHa

Llan6a 8-CuZn ISO 7092

3anopHbIN BUHT

YnnoTHuTenoHoe KonbLo 11.3x2.4 NBR 70
YnnotHeHune D 18

YnnotHeHue D 18

KnanaH

Konbuo kpyrnoro cevyennsa 14,0 x 1,5
BrvHTOBas Npy>XuHa

YnnoTHuUTenbHoe KosbLo 9 x 2 - NBR 90
KnanaHHaa kopobka kommnn.
3alWmnTHas KpbIWKa

FonoBka unamHapa B cbope

CtpaHunua 12 /50

KonuuyectBo
1.000
3.000
3.000
3.000
1.000
1.000
6.000
6.000
6.000
6.000
1.000
1.000
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1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
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3.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
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EavHuua
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ST
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ST
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1 l'onoBka 6510Ka ymanHgpa (9.751-110.0)

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 13 /50



1 NonoBka 6noka umnmHapa (9.751-110.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
6 9.751-028.0 Censio KnanaHa 1.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 14 /50



6 Cepnno knanaHa (9.751-028.0)

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 15/50



6 Cepnno knanaHa (9.751-028.0)

Valid on 27.09.2021 CtpaHuua 16 /50



6 Cepnno knanaHa (9.751-028.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 9.761-099.0 YnnoTtHeHune 12.42x1.78 1.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 17 /50



5 SnekTponpubopHbIn WKad

Valid on 27.09.2021 CtpaHuua 18 /50



5 SnekTponpubopHbIn WKad

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.761-366.0
9.761-364.0
9.761-154.0
9.761-242.0
9.761-199.0
6.631-190.0
9.761-518.0
7.303-084.0
9.761-328.0
7.303-106.0
9.761-367.0

Valid on 27.09.2021

Kopob anekTpobnoka I

Kpblwka pacnpepenuntensHoro wmta Condor Il
BpaluatoLascs pyyka BblkjloyaTens
YNAOTHUT LUHYP U3 MOPUCT Pe3MHbI Ha 3aMeHy
Mnockun wrtencenb 6.641-270.0

ABTOMAT 3alUMThl 3N1€KTpoABUraTeNs
HaTs>kHas cTopoHa 6oka CNUHKK

BWHT 4x25 -10.9-R2R (K-In6Rd)
MepekntoyaTenb BpallaloLW.pyKoAaTKN afantepa
BuHT 4x12 -10.9-R2R (IN6RD)

Koxyx pacnpenenuTesnbHbli LWAT no3agu

CtpaHunua 19 /50
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6 OUAbTP KOMMJIEKTHLIN 250um
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Valid on 27.09.2021



6 OUAbTP KOMMJIEKTHLIN 250um

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
10 6.997-343.0 BxogHown chunbTp A/Hacoca, 30001/4 1.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 21 /50



10 BxogHon dmnnbTp A/Hacoca, 3000n/4 (6.997-343.0)

Valid on 27.09.2021

CtpaHuua 22 /50

20



10 BxogHon chunbTp A/Hacoca, 3000a/4 (6.997-343.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
10 6.645-400.0 DOUNLTPYIOLWNIA I/IEMEHT MaJIEHbKNI A9 3aMeHbI 1.000 ST
20 6.362-102.0 Konbuo kpyrsoro ce4yeHmsa 90,0 x 3,0 1.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 23 /50



54 Yrnosoe pe3bboBoe coeamHeHne R1 (6.391-867.0)

\ .
.

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 24 /50



54 YrnoBoe pe3bboBoe coeanHeHne R1 (6.391-867.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 6.362-358.0 Mpoknanka 1.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 25 /50



900 lMpunHagnexHocTn

POS
901
902
903
904
905
906

OnucaHue

Py4HOM nuctoneT-pacnblinTens
Bpalatouancs cuenka

LLinaHr BbICOKOrO AaBfeHuns
CTpyiHas Tpybka

BonTtoBas petanb

Cunosas hopcyHKa

Valid on 27.09.2021

CTtpaHunua 26 /50

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST






901 Py4HOW NUCTOMET-paCibIINTENb

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuuectBo

EpmHuua TeKCT CCbIJIKKN
1 7.777-999.0 MonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN 1.000 ST
2 9.751-139.0 Pa3bpbi3rusatenb 1.000 SET NEUE AUSFUEHRUNG
100 7.777-999.0 MononHeHue 3anacoB NpeKpaLleHHbIN 1.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 28 /50



902 Bpawarouwasca cuenka

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 29 /50



902 Bpawatouwasca cuenka

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 6.401-412.0 Bpawatowasaca mydTa 1.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHnua 30 /50






903 LnaHr BbICOKOro AaBieHns

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuuectBo EnuHuua MpuMmeuyaHue
9.751-087.0 LnaHr HD DN8 10m 1.000 ST 10 m
9.751-088.0 LLinaHr Beicokoro gassieHns DN8 20m 1.000 ST 20m

3 2.880-990.0 Habop koney, 5 WT. 2.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHnua 32 /50



2 lWnaxr HD DN8 10m (9.751-087.0)

Valid on 27.09.2021 CtpaHuua 33 /50



2 lWnaxr HD DN8 10m (9.751-087.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 2.880-990.0 Habop koneu, 5 wr. 2.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 34 /50



2 LLnaHr Bbicokoro gaeneHuns DN8 20m (9.751-088.0)

Valid on 27.09.2021 CtpaHuua 35/ 50



2 LLnaHr Bbicokoro gaeneHuns DN8 20m (9.751-088.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 2.880-990.0 Habop koney, 5 wWT. 2.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 36 /50



904 CtpyinHas Tpybka

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 37 /50



904 CtpynHasn Tpybka

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EovHuMua

Mpumeuanue
1 9.751-089.0 CTpywnHasa Tpybka a/3ameHbl 600mm 1.000 ST
2 2.880-990.0 Habop koney, 5 WT. 1.000 ST
999 9.751-031.0 KomMnnekT cTanbHbIX Tpybok 1.000 ST O-Ring cpl.

Valid on 27.09.2021 CtpaHnua 38 /50



905 bonToBasa neTasnb

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 39 /50



905 bonToBasa neTasnb

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 5.401-210.0 Pe3bboBas coeguHUTENbHAsA AeTasb 1.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHnua 40 /50



1 Pe3bboBada coegnHuTeNnbHasa aeTtanb (5.401-210.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
10 9.369-041.0 SCREW CONNECTOR PART 1.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 41 /50



906 CnnoBas popCyHKa

Valid on 27.09.2021

CtpaHnua 42 /50



906 CnnoBas popCyHKa

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 2.883-399.0 MowHoe conso 25050 1.000 ST
2 2.880-990.0 Habop koney, 5 WT. 1.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHnua 43 /50



1 MowHoe conso 25050 (2.883-399.0)

Valid on 27.09.2021 CtpaHuua 44 / 50



1 MowHoe conso 25050 (2.883-399.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 7.362-501.0 Kosnbuo kKpyrsoro cevyeHnsa 10x2 EPDM 70 DIN 1.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHunua 45 /50



9000 lMepeyeHb 3anacHbix getanen MK Kpoyok

Valid on 27.09.2021 CtpaHuua 46 / 50



9000 lMepeyeHb 3anacHbIX getanen MK Kpoyok

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

1 6.632-414.3 KoHTakTop LC1-D18V7SC090

2 9.761-519.0 HaTs>xHasa ctopoHa 6oka cnuHkm 10.0/10.0/7
3 9.761-329.0 MoHTa>kHas geTajb

4 7.303-106.0 BuHT 4x12 -10.9-R2R (IN6RD)

7 BbiktoYaTelb KPIOYOK KOMMIEKTHbIN

8 7.312-003.0 Lan6a 6-200HV-A3E ISO 7089

9 7.306-090.0 BMHT M6x16 -8.8-R3R (In6Rd)

10 7.311-425.0 LLlecTnrpaHHas ranka M6 -04-A2E DIN 985

Valid on 27.09.2021

CtpaHunua 47 / 50

KonuuyectBo
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
8.000
5.000
4.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



7 BblK/to4aTesIb KPHOYOK KOMMIEKTHBIN

Valid on 27.09.2021 CtpaHuua 48 / 50



7 Bblkl04aTe b KPIOYOK KOMMJIEKTHbIN

POS

© 0 N O U B W N

N N B B R B P B R B2
N © © ® N O A WN K O

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.761-380.0
9.761-381.0
9.751-104.0
9.761-378.0
9.761-379.0
9.761-383.0
9.761-386.0
9.761-175.0
9.751-122.0
5.034-494.0
6.648-399.0
6.648-415.0
7.303-046.0
7.312-003.0
7.343-079.0
7.311-225.0
7.311-425.0
6.600-117.0
9.761-420.0
6.643-145.0

Valid on 27.09.2021

JinctoBon MeTann BbikaoYaTeNb 6a3unc
Jinctoson meTann BbiKOYaTESb KOPMYC
Kpto4oK BblkO4aTElb KOMMJIEKTHbIN
BVHT BbIKJIlOYaTENb

MopLueHb BbIKOYaTeN b

Ha>XnMHasa npy>xnuHa

Manka M18x1

MembpaHa

Bblkto4aTelb KOMMJIEKTHbIN

Py4ka

KabenbHaa MmydTa 4yepHas M16x1,5
KoHTpraika 4yepHas M16

BuHT M6x12 -St-R3R (In6Rd)

Lan6a 6-200HV-A3E ISO 7089
MpurHaHHana wanba 17x24x0,5 -A2 DIN 98
6-rpaHHas ranka M16-A4-70 1SO 4035
LLlecTurpaHHas ranka M6 -04-A2E DIN 985
KoHTakTHas wanba 6MM

Kabenb 3a3zemneHve 600mm

3a3emMneHune

CtpaHnua 49 /50

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000
2.000
4.000
2.000
1.000
1.000
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9 BblkJ1t0o4aTEeNlb KOMMJIEKTHbIN (9.751-122.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
3 7.314-664.0 LUnnnHpapuyecknin npocevyHon wtugT 3,0x20 1.000 ST

Valid on 27.09.2021 CtpaHnua 50 /50


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	Перечень запасных деталей HD 9/18-4 Cage (9.761-390.0)
	3 Насос для замены HD 9/20 (9.751-078.0)
	1 Насосный агрегат HD 9/20

	4 Головка цилиндра предохранительный клапа
	1 Головка блока цилиндра (9.751-110.0)
	6 Седло клапана (9.751-028.0)


	5 Электроприборный шкаф
	6 Фильтр комплектный 250µm
	10 Входной фильтр д/насоса, 3000л/ч (6.997-343.0)

	54 Угловое резьбовое соединение R1 (6.391-867.0)
	900 Принадлежности
	901 Pучной пистолет-распылитель
	902 Вращающаяся сцепка
	903 Шланг высокого давления
	2 Шланг HD DN8 10m (9.751-087.0)
	2 Шланг высокого давления DN8 20m (9.751-088.0)

	904 Струйная трубка
	905 Болтовая деталь
	1 Резьбовая соединительная деталь (5.401-210.0)

	906 Силовая форсунка
	1 Мощное сопло 25050 (2.883-399.0)


	9000 Перечень запасных деталей МК крючок
	7 Выключатель крючок комплектный
	9 Выключатель комплектный (9.751-122.0)




